Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major. Amarantes, nº 390–Arigolândia–P.Velho/RO

CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732
site www.al.ro.leg.br

AVISO DE PROSSEGUIMENTO
Concorrência Pública n° 001/2018/CEL/ALE/RO

Processo Administrativo nº 17579/2017-30

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Especial de

Licitação - CEL, nomeada pelo ATO Nº 2400/2017-SRH/P/ALE, torna público aos interessados,

em especial, as empresas que participam da licitação supracitada, em face do Acórdão – AC2-TC

00643/18 foi autorizado o prosseguimento da licitação que por finalidade a CONTRATAÇÃO DE

AGENCIA DE PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE

PUBLICIDADE, por conseguinte, será cumprido o disposto no item 11.2.6 e respectivas alíneas

do Edital.

Porto Velho-RO, 30 de outubro de 2018.

Everton José dos Santos Filho

Presidente - CEL/ALE/RO